
 VIDUTINIS DARBO UŽMOKESTIS 2019 M. 

Eil 

Nr.  Pareigybės pavadinimas 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Etatų 

skaičius  

2019 m. 

I ketv. 

Vidutinis 2019 

m. I ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) darbo 

užmokestis 

(Eur) už 1 

etatą 

Etatų 

skaičius  

2019m. II 

ketv. 

Vidutinis 

2018 m. II 

ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) darbo 

užmokestis 

(Eur) už 1 

etatą 

Etatų 

skaičius  

2019 m. III 

ketv. 

Vidutinis 

2018 m. III 

ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) darbo 

užmokestis 

(Eur) už 1 

etatą 

Etatų 

skaičius  

2019 m. IV 

ketv. 

Vidutinis 

2018 m. IV 

ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) darbo 

užmokestis 

(Eur) už 1 

etatą 

 

1.  Direktorius 

I vadybinė 

kategorija 1 1979 

 

1 

 

1979 

 

1 

 

1979 

 

1 

 

1979 

 

2.  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Vyresnysis 

auklėtojas 1 1384 

 

1 

 

1384 

 

1384 

 

1453 

 

1 

 

1453 

 

3.  

Direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui  1 1384 

 

1 

 

1384 

 

1 

 

1384 

 

1 

 

1384 

 

4.  Auklėtojas Metodininkas  1 1121 1 1121 1 1121 1 1121  

5.  Auklėtojas 

Vyresnysis 

auklėtojas 2 1048 

 

2 

 

1048 

 

2 

 

1048 

 

2 

 

1048 

 

6.  Auklėtojas 

Vyresnysis 

auklėtojas 2 1041 

 

2 

 

1041 

 

2 

 

1041 

 

2 

 

1041 

 

7.  Auklėtojas Auklėtojas  2 657 2 657 2 657 2 657  

8.  

Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas 

Auklėtojas 

metodininkas 1 1473 

 

1 

 

1473 

 

1 

 

1473 

 

1 

 

1473 

 

9.  

Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas 

Vyresnysis 

auklėtojas 0,5 630 

 

0,5 

 

630 

 

0,5 

 

630 

 

0,5 

 

630 

 

10.  Meninio ugdymo mokytojas 

Vyresnysis 

mokytojas 0,67 461 

 

0,67 

 

461 

 

0,67 

 

461 

 

0,67 

 

461 

 

11.  Meninio ugdymo mokytojas 

Mokytojas 

metodininkas  1 1058 

 

1 

 

1058 

 

1 

 

1058 

 

1 

 

1058 

 

12.  Meninio ugdymo mokytojas Mokytojas 0,5 271 0,5 271 0,5 271 0,5 271  

13.  
Neformaliojo ugdymo 

mokytojas (kūno kult.) Mokytojas 0,72 Neviešinama 

 

0,72 

 

Neviešinama 

 

0,2 

 

Neviešinama 

 

0,72 

 

Neviešinama 

 

14.  Logopedas Metodininkas  1,25 Neviešinama 1,25 Neviešinama 1,25 Neviešinama 1,25 Neviešinama  

15.  Psichologas  

IV kat. 

psichologas  0,5 Neviešinama 

 

0,5 Neviešinama 

 

0,5 Neviešinama 

 

0,5 Neviešinama 

 

16.  Socialinis pedagogas Vyr. soc. 0,5 Neviešinama 

 

0,5 Neviešinama 

 

0,5 Neviešinama 

0,5 

Neviešinama 

 

17.  Auklėtojas Auklėtojas 1,5 970 1,5 970 1,5 970 1,5 1038  

18.  Auklėtojo padėjėjas  6,5 436 6,5 436 6,5 436 6,5 436  



19.  
Meninio ugdymo mokytojas 

(šokis)  0,53 436 

 

0,53 436 

 

0,53 436 

 

0,53 

  

20.  Meninio ugdymo (dailė)  0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama  

21.  Raštvedė  0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama  

22.  Duomenu bazės specialistas  0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama 0,5 Neviešinama  

23.  Archyvaras  0,25 Neviešinama 0,25 Neviešinama 0,25 Neviešinama 0,25 Neviešinama  

24.  Diestistas  0,5 519 0,5 519 0,5 519 0,5 519  

25.  Sandėlininkas  1 726 1 726 1 726 1 726  

26.  Valytojas  0,75 416 
0,75 

416 
0,75 

416 
0,75 416  

27.  
Virtuvės pagalbinis 

darbuotojas   0,75 416 

 

0,75 416 

 

0,75 416 

 

0,75 

 

416 

 

28.  Kiemsargis  1 555 1 555 1 555 1 555  

 


